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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.10.2025 г.                                                                                                   № 50 
 с. Зоркальцево


Об опубликовании сведений

В целях реализации принципа гласности бюджетной системы, в соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

[bookmark: _GoBack]1. Опубликовать в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения сведения о численности муниципальных служащих администрации Зоркальцевского сельского поселения и работников муниципальных учреждений администрации Зоркальцевского сельского поселения, а также сведения о фактических затратах на их денежное содержание за 9 месяцев 2025 года, согласно приложениям 1,2. 


 Глава поселения                               							В.Н. Лобыня 



Наконечная Татьяна Валерьевна
915-308

В дело № 01 - ____
___________ Т.В. Наконечная
«___»______________ 2025г. 	

	
	Приложение к распоряжению

	
	Администрации Зоркальцевского

	
	сельского поселения

	
	№50 от 03.10.2025г.

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Сведения о фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих 

	Администрации Зоркальцевского сельского поселения и работников муниципальных учреждений

	
	за 9 месяцев 2025 года.

	№ п/п
	Наименование учреждения
	раздел
	подраздел
	КОСГУ
	Сумма                   тыс. руб.

	1
	Администрация Зоркальцевского сельского поселения
	 
	 
	 
	4882,1

	 
	в том числе:
	 
	 
	 
	 

	 
	муниципальная должность
	01
	02
	211
	635,7

	 
	муниципальные служащие
	01
	04
	211
	1928,0

	 
	работники ОМСУ не являющиеся должностями муниципальной службы
	01
	04
	211
	2070,0

	 
	работники ВУС
	02
	03
	211
	248,4

	2
	Муниципальное автономное учреждение культуры "Сельский спортивно-досуговый комплекс" Зоркальцевского сельского поселения
	 
	 
	 
	7790,9

	 
	в том числе:
	 
	 
	 
	 

	 
	Культура
	08
	01
	211
	7546,6

	 
	Физическая культура
	11
	01
	211
	244,3

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Всего
	 
	 
	 
	12673,0








	
	Приложение к распоряжению

	
	Администрации Зоркальцевского

	
	сельского поселения

	
	№ 50 от 03.10.2025г.

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Сведения о численности муниципальных служащих Администрации

	
	Зоркальцевского сельского поселения и работников муниципальных учреждений

	
	за 9 месяцев 2025 г.

	№ п/п
	Наименование учреждения
	раздел
	подраздел
	штатная численность   чел.
	 

	1
	Администрация Зоркальцевского сельского поселения
	 
	 
	16,5
	 

	 
	в том числе:
	 
	 
	 
	 

	 
	муниципальная должность
	01
	02
	1,0
	 

	 
	муниципальные служащие
	01
	04
	7,0
	 

	 
	технические работники
	01
	04
	5,0
	 

	 
	рабочие
	01
	04
	2,5
	 

	 
	работники ВУС
	02
	03
	1,0
	 

	2
	Муниципальное учреждение "Центральный Дом культуры" Зоркальцевского сельского поселения
	 
	 
	17,75
	 

	 
	Культура
	08
	01
	16,75
	 

	 
	Физическая культура
	11
	01
	1,00
	 

	 
	Всего
	 
	 
	34,25
	 










image1.png




